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Wnioski o 7,5 mln zł na aktywizację bezrobotnych zarekomendowane
pozytywni

Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego 17 października
pozytywnie zarekomendował wnioski z 15 wielkopolskich powiatów opiewające na ponad 7,5
mln zł, a dotyczące pozyskania środków z Funduszu Pracy na finansowanie działań
aktywizacyjnych realizowanych przez powiatowe urzędy pracy w regionie.

Z 15 wielkopolskich powiatów do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu spłynęło w sumie 17
wniosków. 14 z nich, na kwotę przekraczającą 6,1 mln zł, dotyczy programów aktywizacji bezrobotnych
zamieszkujących na wsi, a o wsparcie w tym zakresie wystąpili starostowie wągrowiecki, pleszewski,
krotoszyński, jarociński, kępiński, leszczyński, ostrowski, turecki, kolski, ostrzeszowski, kaliski, średzki,
gostyński i słupecki. Jeden wniosek na kwotę 315 tys. zł, w ramach programu aktywizacji bezrobotnych w
regionach wysokiego bezrobocia, złożył starosta koniński. Z kolei starosta pleszewski złożył dodatkowe
wnioski w dwóch kolejnych programach: na aktywizację długotrwale bezrobotnych kobiet oraz na
aktywizację bezrobotnych i poszukujących pracy w wieku 50+. Zsumowana kwota obu wniosków z
Pleszewa to 850 tys. zł.

- Wnioski z powiatów Wielkopolski o przyznanie środków z rezerwy Funduszu Pracy dotyczą bezrobotnych
z czterech różnych grup, jednak szczególne zainteresowanie wzbudził program aktywizacji bezrobotnych
zamieszkujących na wsi. Mówimy tu o kwocie przekraczającej 6,1 mln zł. Wszystkie kierowane przez
starostów do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu wnioski zarekomendowałem pozytywnie i
niezwłocznie przekazałem do Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej, gdzie zapadnie ostateczna
decyzja. Cieszę się, że starostowie wykorzystują pojawiającą się możliwość i wnioskują o fundusze na
realizację programów na rzecz aktywizacji bezrobotnych na terenie swoich powiatowych społeczności.
Warty podkreślenia w tym zakresie jest przykład powiatu pleszewskiego. Starosta Maciej Wasilewski
złożył wnioski w dofinansowanie w ramach aż trzech programów, a wnioskowana kwota to 2,25 mln
zł - informuje Wicemarszałek Wojciech Jankowiak.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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